
 

Decreto Dirigenziale n. 42 del 11/03/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - DOMANDE

DECADUTE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a) con il  Regolamento (UE)  n.  1303 del  17 dicembre 2013 il  Parlamento e il  Consiglio europeo hanno

approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul

Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari

marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale

europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli  affari marittimi e la pesca, abrogando il

regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

b) il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo stabilisce i

compiti del Fondo sociale europeo (FSE);

c) con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR Campania

FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”;

d) la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il Programma

Operativo "POR Campania FSE" per il  sostegno del  Fondo sociale  europeo nell'ambito dell'obiettivo

"Investimenti  a  favore  della  crescita  e  dell'occupazione"  per  la  Regione  Campania  in  Italia  CCI

2014IT05SFOP020;

e) con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata Decisione

della Commissione europea;

f) il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi specifici 1

(RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga durata e dei soggetti

con  maggiore  difficoltà  di  inserimento  lavorativo,  nonché  il  sostegno  delle  persone  a  rischio  di

disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare

l’occupazione femminile),  volti  alla  riduzione della  disoccupazione di  lunga  durata,  dei  giovani,  delle

donne, mediante azioni tese a favorire l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro;

g) la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla programmazione

dell’importo di  €  50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda incentivi aventi natura

economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e

3  (RA  8.1,8.2,  8.5)  del  POR  Campania  FSE  2014-2020,  azioni  8.1.1  per  un  importo  pari  a  €

20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un importo pari a €

h) 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto alle strutture regionali  per lo svolgimento

degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività in argomento a

valere  sull’Asse  V  del  PO Campania  FSE  2014/2020  per  un  importo  fino  a  un  massimo  pari  a  €

500.000,00;

i) con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per la

Programmazione  economica  e  il  turismo  –  Autorità  di  Gestione  FSE  la  struttura  competente  per

l’attuazione  della  misura,  competente  alla  definizione  dell’avviso  e  di  tutte  le  attività  conseguenziali

necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;

j) con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è stata

individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 2014/2020;

k) con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per l’operazione

“Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019



l) con Decreto Dirigenziale n. 2 del  5 gennaio 2017 è stato istituito il  Team per l’attuazione di  tutte le

operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 “Programmazione

Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, Autorità di Gestione del FSE

2014-2020,  per  le  relative  attività  di  gestione,  monitoraggio  e  controllo  tecnico  –  amministrativo  –

contabile;

m) il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 129/2016;

n) in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione approvati dal

Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera n. 719 del 16 dicembre

2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato approvato l’avviso “Incentivi per

l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 2016”, con i relativi allegati, ed è stato

richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018;

o) con  decreto  Dirigenziale  n.  111 del  28.10.2016,  in  attuazione della  DGR 160/2016  che ha  previsto

l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di

ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il  progetto “Attività istruttoria per

l’avviso  pubblico  Incentivi  per  l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”

presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA;

CONSIDERATO

a) che con distinti Decreti  Dirigenziali si è proceduto alla pubblicazione dell’elenco degli  esiti  relativi  alle

domande  pervenute  nei  termini,  nel  rispetto  dell’ordine  cronologico  di  arrivo,  per  le  quali  Sviluppo

Campania SpA ha concluso l’istruttoria di ammissibilità, ovvero decadute per mancata regolarizzazione e

completamento delle domande stesse;

b) che l’articolo 13 dell’Avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità

2016”  prevede  che,  in  relazione  alle  domande  giudicate  ammissibili,  per  ogni  singola  unità  che  ha

generato  il  beneficio,  entro  60  giorni  dalla  scadenza  dei  dodici  o  dei  ventiquattro  mesi  successivi

all’assunzione,  a  seconda  della  tipologia  di  lavoratore  assunto,  l’azienda  è  tenuta  a  presentare  la

domanda di liquidazione “a consuntivo”, corredata della prescritta documentazione;

c) che,  decorsi  i  termini  previsti,  l’Amministrazione  ha  in  ogni  caso  proceduto  ad  inviare  alle  aziende

giudicate  ammissibili,  a  mezzo  pec,  come  previsto  dall’art.  18  comma  4  dell’Avviso,  sollecito  alla

presentazione delle succitate domande di liquidazione “a consuntivo”, al fine di assicurare la massima

partecipazione delle aziende, nel rispetto dei criteri di economicità ed efficacia dell’azione amministrativa;

d) che l’art. 71 comma 3 del DPR 445/2000 ss.mm.ii., prevede che, in mancanza della regolarizzazione o

completamento della domanda presentata, la stessa non ha seguito;

RITENUTO

a. di  dover  procedere  alla  pubblicazione  dell’elenco  delle  aziende  decadute,  relativamente  a  singoli

dipendenti assunti, per la mancata presentazione della relativa domanda di liquidazione “a consuntivo”

allegato A al presente provvedimento;

b. di procedere, come previsto dall’art. 17 dell’Avviso, alla pubblicazione sul BURC del presente decreto,

con valore di notifica agli interessati;

VISTI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019



il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

per  le  motivazioni  ed  i  riferimenti  espressi  in  narrativa,  che qui  si  intendono integralmente riportati,  alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle aziende decadute, relativamente  a singoli dipendenti

assunti, per la mancata presentazione della relativa domanda di liquidazione “a consuntivo”, allegato A al

presente provvedimento;

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità delle

domande, che si  rendesse necessario in seguito alla conclusione degli  accertamenti,  errori  materiali,

segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46

e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati,

da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo  incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it

improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

3. di  procedere  alla  pubblicazione  sul  Bollettino  ufficiale  della  Regione  Campania  (B.U.R.C.)  e  sui  siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto;

4. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali

relativi alla registrazione, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

2525
SASU SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
04045790617 IVALDI

2553
EDILDAN SRL UNIPERSONALE DEL GEOM. 

D'ANIELLO
05098311219 SORRENTINO

2585
TELESIA S.R.L. di Di Cerbo Stefania e Caporaso 

Giovanni
01223620624 MONTECUOLLO

2587 ECO.DRIN. SRL 03378791218 PICCOLO

2603 BEAUTY TIME DI ESPOSITO KATIA 01607940622 SAUCHELLA

2615 FRUGGIERO SAS DI FRUGGIERO F. 03510210614 POPA

2624 PENNY S.R.L. 07423801211 NDIAYE

2624 PENNY S.R.L. 07423801211 PIRO

2626 VALLEFUOCO ANTONIO 04868691215 OLASIUK

2626 VALLEFUOCO ANTONIO 04868691215 YEROMINA

2640 DANIELE VANZANELLA 08006401213 PERILLO

2642 A.R. DISTRIBUZIONE SRLS 05482060653 MARINO

2643 LONGAS S.R.L. 01239051210 ESPOSITO

2656 R & C SRL 03113870657 ESPOSITO

2661 CARBONE ALIMENTI DOC s.a.s. di Carbone F. 01514021219 LA MARCA

2662 CANAN SRLS 04141810616 STANCO

2662 CANAN SRLS 04141810616 TASSERO

2672 CERRATO COSTRUZIONI SRL 02821770647 COLUCCI

2672 CERRATO COSTRUZIONI SRL 02821770647 DI DOMENICO

2677
GTC COMPANY SAS DI DI CARLO 

MARIANGELA
08170181211 CARUSO

2691 COSTRUZIONI DI PAOLA 01575780620 DI PAOLA

2700 MARTONE MARIO 05171521213 ESPOSITO

1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

2715 MAZZIOTTI ALESSANDRO 07762440639 DI MARINO

2716 RISTOBAR SRL 05120120653 ALLEGRETTI

2716 RISTOBAR SRL 05120120653 PERRONE

2720 FARMACIA MOGGIO PAOLO 05088340657 DE LUCA

2723 JEAN LOUIS PELLETTERIE S.R.L. 07042381215 BEVILACQUA

2729 THE LIFE DI GALLOTTA VITO E C. SAS 05418230651 GIORDANO

2730 COMEVENTO SRL 08140031215 CAIAZZA

2730 COMEVENTO SRL 08140031215 ARMENIO

2732 TECNAVAL SRL 04324260654 HRISTEA

2745 AEROSOFT 06517900632 MEZZACAPO

2757 NO.AN. S.A.S. 05478650657 DI FEO

2757 NO.AN. S.A.S. 05478650657 DI FEO

2771 PA.ZE. LOGISTICA E DISTRIBUZIONE S.R.L. 06843241214 COCCI

2779 FRIGO SUD SERVIZI SRL 10230751009 GAROFALO

2779 FRIGO SUD SERVIZI SRL 10230751009 IMMOBILE

2784 PUNTO FRESCHEZZA DI SDINO MARIO 06518671216 VIERTI

2789 COSTRUZIONI GENERALI VESUVIANE S.R.L. 07785941217 GIFUNI

2794 ANGELA SRL 07837871214 CAPEZZUTO

2794 ANGELA SRL 07837871214 CARRESE

2794 ANGELA SRL 07837871214 IODICE

2794 ANGELA SRL 07837871214 FORIA

2794 ANGELA SRL 07837871214 FORIA

2
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

2794 ANGELA SRL 07837871214 GIORDANO

2794 ANGELA SRL 07837871214 MONTONE

2794 ANGELA SRL 07837871214 SANTORO

2794 ANGELA SRL 07837871214 SANTORO

2794 ANGELA SRL 07837871214 ESPOSITO

2794 ANGELA SRL 07837871214 ESPOSITO

2795 IL GIRASOLE S.R.L. 04999390653 CIOFFI

2805 AUTOSCUOLA FUORIGIRI SRL 06440471214 FERA

2805 AUTOSCUOLA FUORIGIRI SRL 06440471214 REA

2808 DIAGNOST SAS DI MARIANNA PAGANO & C. 00878010651 AMORELLI

2808 DIAGNOST SAS DI MARIANNA PAGANO & C. 00878010651 PIFANO

2811 PANIFICIO CLEFRA DI GARGIULO MADDALENA 07008551215 TISI

2815 C.R.N. CENTRO REVISIONE NAPOLI S.R.L. 08245951218 MERILLO

2816 GLOBAL S.R.L. 07680361214 GIOACCHINO

2816 GLOBAL S.R.L. 07680361214 ESPOSITO

2818 TSN SRL 07785831210 PRISCO

2820 PAF S.R.L. 08215971212 TROTTA

2825 VIVA COSTRUZIONI S.R.L. 07894761217 DONNARUMMA

2826 HOME CASA S.R.L. 08339121215 VITIELLO

2827 EDIL E206 SRLS 02896340649 MERCURO

2838 NOCERA GROUP S.A.S. 06633011215 FERRILLO

2838 NOCERA GROUP S.A.S. 06633011215 NOCERA

3
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

2843 ALI E RADICI COOPERATIVA SOCIALE 01415820628 D'ANGELO

2843 ALI E RADICI COOPERATIVA SOCIALE 01415820628 DURANTE

2843 ALI E RADICI COOPERATIVA SOCIALE 01415820628 MELOTTA

2844 AUTIERO FABIO 06282981213 BORRIELLO

2845 RAMA EVENTI S.R.L. 07446461217 DI CHIARA

2845 RAMA EVENTI S.R.L. 07446461217 ESPOSITO

2846 SORRENTINO CARNI S.R.L. 07766071216 DE FILIPPO

2846 SORRENTINO CARNI S.R.L. 07766071216 IANNONE

2850 GLF SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA 05511600651 GIULIANO

2862 VISIONE ATTUALE  S.R.L.S. 07529591211 DE FALCO

2865 GARIENO GROUP SRL 08190451214 SCHERILLO

2869 BERTONE MASSIMO 05447210658 CATENA

2869 BERTONE MASSIMO 05447210658 JEDUT

2872 FU.PI. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 08244671213 FURINO

2873
OFFICINA CAFFE' DI ALESSANDRO ANTONIO 

DI CAPUA 
08388881214 APUZZO

2876 MA.BE. 2 COSTRUZIONI S.R.L. 02676930619 GALEONE

2876 MA.BE. 2 COSTRUZIONI S.R.L. 02676930619 PIPOLA

2882 ANDINI ORNELLA 05237371215 ESPOSITO

2888 CON.BIT S.R.L. 01304151218 APOSTOLICO

2898 ALDEBARAN SOC. COOP 06528771212 FIORENTINO

2902 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 BARTIROMO

2902 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 CALISE

4
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

2902 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 PERNA

2902 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 RAIA

2902 MOUSE FASHION PROJECT SAS 06951171211 RANUCCI

2907 G&C COOP A R.L. 05296050650 SALERNO

2907 G&C COOP A R.L. 05296050650 VATIERO

2910 ESPOSITO SRL 07443091215 LIMONIO

2923 F & C S.R.L. 07588451216 FERONE

2929 GETRA ENGINEERING SRL 05392120969 ZIGON

2931 CAFFE SMILE SRL 05047610653 FASULO

2931 CAFFE SMILE SRL 05047610653 tangredi

2949 EUROSPEDIZIONI DI PAGANO EMILIO &C SNC 04418220655 DI BUONO

2952 CASCONE ANGELA 07060371213 LANDI

2959 IDROAMBIENTE SRL 07931341213 BORTONE

2965 DECORA SAS DI ALFREDO ROSS & C. 07060780637 MOSCERINO

2965 DECORA SAS DI ALFREDO ROSS & C. 07060780637 ESPOSITO

2995 IL PICCOLO FORNAIO S.A.S. 07324791214 GIULIANO

3004 NETCOM SRL 06016151216 BOCCOLA

3038
AMES CENTRO POLIDIAGNOSTICO 

STRUMENTALE SRL
02982591212 EQUATORE

3039 GI.MA. SERVICE SOC. COOP. A R.L. 01382880621 DI PAOLA

3040 MO.T.IN.SRL 02874280643 CIRAULO

3040 MO.T.IN.SRL 02874280643 DEL REGNO

3057 TERRA DI SAPORI SRL 04941740658 CASO

5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3125 NS ALLUMINIO DI SERGIO NATALE 05318770657 CICATELLI

3125 NS ALLUMINIO DI SERGIO NATALE 05318770657 CARDELICCHIO

3144 SARTORIA GRAY S.R.L. 08012621218 LAURO

3155 GIA.RO' S.R.L.S. 02865290643 GUARINO

3175 CAREMAR S.P.A. 00834320632 BUONO

3175 CAREMAR S.P.A. 00834320632 CAVALIERE

3175 CAREMAR S.P.A. 00834320632 DI COSTANZO

3175 CAREMAR S.P.A. 00834320632 MONTI

3175 CAREMAR S.P.A. 00834320632 MIRELLI

3175 CAREMAR S.P.A. 00834320632 USAI

3175 CAREMAR S.P.A. 00834320632 ZABATTA

3191 GAIA COSTRUZIONI DI NICOLA SIMONETTI 08377881217 LAURIA

3198 BUONFIGLIO GROUP SRL 08340531212 RULLO

3198 BUONFIGLIO GROUP SRL 08340531212 VISCARDI

3255 IL CILIEGIO SAS 06104661217 LAVAGNA

3257 PERSEO LOGIK DI GAROFALO IMMACOLATA 07165251211 DAMIANO

3264
SOC. COOPERATIVA OFFICINA DELLA 

CALZATURA
08250181214 BARONE

3264
SOC. COOPERATIVA OFFICINA DELLA 

CALZATURA
08250181214 D'ISIDORO

3264
SOC. COOPERATIVA OFFICINA DELLA 

CALZATURA
08250181214 ALEMANNO

3264
SOC. COOPERATIVA OFFICINA DELLA 

CALZATURA
08250181214 PISCOPO

3264
SOC. COOPERATIVA OFFICINA DELLA 

CALZATURA
08250181214 RINALDI

3267 REGINE RENATO 07369501213 GIORDANO

6
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3279 BAR MARANO S.R.L. 07135681216 CAMMAROTA

3279 BAR MARANO S.R.L. 07135681216 RIMOLI

3280 CIVALE FABRIZIO AUTOTRASPORTI 08044781212 IMPROTA

3284 LA BTQ S.R.L. 07124641213 AMATO

3289 ROSSI FABIO 05907281215 FRANCESCHETTI

3291 ITALIA LOGISTICA S.R.L. 03877880611 GATTA

3313 NOTAROBERTO AUGUSTO 04287570651 CARINCI

3313 NOTAROBERTO AUGUSTO 04287570651 PINTILEI

3320
PESCHERIA LA RAYA DI BENCIVENGA 

ANTONIO
02171710615 PORCIELLO

3343 MC POZZUOLI SRL 08258571218 PICCIRILLO

3347 MULTIESSE SRL 08110511212 SICILIANO

3351 C.R.N. CENTRO REVISIONI NAPOLI S.R.L. 08245951218 DE MAGISTRIS

3352 MEROPE SRL 07945221211 COPPOLA

3352 MEROPE SRL 07945221211 DELLA PORTA

3352 MEROPE SRL 07945221211 DE STASIO

3352 MEROPE SRL 07945221211 PINTO

3352 MEROPE SRL 07945221211 ESPOSITO

3352 MEROPE SRL 07945221211 TRONCONE

3365 DUEMME SRL 06638431210 POLEC

3369 IACONO BAGS S.R.L. 07604841218 CHARLES

3369 IACONO BAGS S.R.L. 07604841218 PALUMBO

3369 IACONO BAGS S.R.L. 07604841218 IZZO

7
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3373 EDIL COSTRUZIONI DI SANNINO COSIMO 08353721213 FUSCO

3396 G. R. BUSINESS S.R.L. 08291521212 CIVITELLI

3410 DIEMME PELLETTERIA S.R.L. 08072741211 BARONE

3410 DIEMME PELLETTERIA S.R.L. 08072741211 JAN

3410 DIEMME PELLETTERIA S.R.L. 08072741211 MAROTTA

3417 EDIL COSTRUZIONI SRL 02776260644 NAPOLIELLO

3418 COMET SRL 04050821216 CAIAZZO

3451 A.S.A. S.R.L. 08286271211 CASCONE

3451 A.S.A. S.R.L. 08286271211 NASUTO

3463 N. & R. FASHION DI ROSA ALBORINO & C SAS 06051311212 ALI

3463 N. & R. FASHION DI ROSA ALBORINO & C SAS 06051311212 RAHMAN

3481 BUONFIGLIO GROUP SRL 08340531212 GALANO

3481 BUONFIGLIO GROUP SRL 08340531212 IAZZETTA

3495 MULTISERVIZI LA ROSA 03325221210 CARUSO

3495 MULTISERVIZI LA ROSA 03325221210 DE ROSA

3495 MULTISERVIZI LA ROSA 03325221210 TROMBETTA

3521 D'AMBROSIO PASQUALE 05065780651 DI DONATO

3557 N.A.D. SOCIETA' COOPERATIVA 07856441212 VITAGLIONE

3562 SILVESTRI VITTORIO 05196350655 PETROSINO

3562 SILVESTRI VITTORIO 05196350655 SALIS

3592 MONDO CAMERETTE SRL 07363871216 BARSANTI

3592 MONDO CAMERETTE SRL 07363871216 DOMENEGHINI

8
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3592 MONDO CAMERETTE SRL 07363871216 DE SIO

3592 MONDO CAMERETTE SRL 07363871216 GIGLIO

3592 MONDO CAMERETTE SRL 07363871216 GRAVAGNOLA

3592 MONDO CAMERETTE SRL 07363871216 MAZZONE

3602 3 EMME ECOCOMFORT SRL 04479460653 CESARO

3602 3 EMME ECOCOMFORT SRL 04479460653 OLIVIERI

3602 3 EMME ECOCOMFORT SRL 04479460653 SINISCALCHI

3605 PVR MANUTENZIONI SRL 05066300657 COSIMATO

3605 PVR MANUTENZIONI SRL 05066300657 ROSANOVA

3705 VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  COOPERATIVA 03604320618 boccini

3705 VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  COOPERATIVA 03604320618 Ebraico

3705 VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  COOPERATIVA 03604320618 Costanzo

3705 VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  COOPERATIVA 03604320618 Mauriello

3705 VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  COOPERATIVA 03604320618 Santoro

3705 VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  COOPERATIVA 03604320618 Tramontano

3719 SOLO 50 CENTESIMI S.R.L. 04976791212 D'ANDREA

3719 SOLO 50 CENTESIMI S.R.L. 04976791212 RUSSO

3740 QUANTUM SRL 06406101219 DEL GAIZO

3740 QUANTUM SRL 06406101219 DI RUPO

3753 family sas di tassino rosanna & c. 07678911210 DE ROSA

3753 family sas di tassino rosanna & c. 07678911210 MAGLIUOLO

3753 family sas di tassino rosanna & c. 07678911210 AQUINO

9
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3758 LUIGI SOLA S.R.L.S. 05366460656 ZAMBRANO

3761 MM CONTACT CENTER S.R.L.S. 05521820653 SALVATORE

3761 MM CONTACT CENTER S.R.L.S. 05521820653 STROLLO

3763 I SARTI S.R.L. 07890621217 CASERTA

3763 I SARTI S.R.L. 07890621217 DI GENNARO

3763 I SARTI S.R.L. 07890621217 ANATRIELLO

3763 I SARTI S.R.L. 07890621217 PERROTTA

3763 I SARTI S.R.L. 07890621217 RICCIO

3763 I SARTI S.R.L. 07890621217 SGAMBATI

3776 FRATELLI CAM PANILE S.R.L. 04819670656 PEPE

3776 FRATELLI CAM PANILE S.R.L. 04819670656 SANTORIELLO

3781 MARTINELLI CARMELA 07933760634 ACIERNO

3781 MARTINELLI CARMELA 07933760634 PRIORE

3804 NP SERRAMENTI SRL 05237420657 CIOTTI

3804 NP SERRAMENTI SRL 05237420657 ESPOSITO

3851 MM CONTACT CENTER S.R.L.S. 05521820653 CARBONE

3851 MM CONTACT CENTER S.R.L.S. 05521820653 ROMANO

3851 MM CONTACT CENTER S.R.L.S. 05521820653 SOMMA

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 COPPOLA

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 CIRINO

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 FORTINO

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 GAMBARDELLA

10
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 MARTORELLI

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 NAPILITANO

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 PANNULLO

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 RINALDO

3892 VIENNA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 05054350656 VITIELLO

3906 ILOG SOCIETA' COOPERATIVA 05366180650 DUMITRU

3906 ILOG SOCIETA' COOPERATIVA 05366180650 DE VIVO

3906 ILOG SOCIETA' COOPERATIVA 05366180650 SAPORITO

3906 ILOG SOCIETA' COOPERATIVA 05366180650 SIRICA

3986 ITALO TRADE SOCIETA' COOPERATIVA 02777730645 ANGELINO

3986 ITALO TRADE SOCIETA' COOPERATIVA 02777730645 ANGELINO

3986 ITALO TRADE SOCIETA' COOPERATIVA 02777730645 ANGELINO

3986 ITALO TRADE SOCIETA' COOPERATIVA 02777730645 SILVESTRE

3986 ITALO TRADE SOCIETA' COOPERATIVA 02777730645 AVERSANO

3993 GALLO GIORGIO 07614180631 OBERMAJER

3993 GALLO GIORGIO 07614180631 DE CAPRIO

3993 GALLO GIORGIO 07614180631 FERRARO

3993 GALLO GIORGIO 07614180631 GRIECO

3993 GALLO GIORGIO 07614180631 LUCARIELLO

4040 SIMEONE COSTRUZIONI SRLS 01663800629 IANNELLI

4049 Motive Service Cooperativa Sociale 04136820612 Lacastesantos

4110 MEAT SERVICE S.R.L. 07826781218 D'AMBROSIO

11
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4110 MEAT SERVICE S.R.L. 07826781218 INIZIATO

4110 MEAT SERVICE S.R.L. 07826781218 PONTICELLI

4152 IAP SRL 01485991218 GRIFFO

4152 IAP SRL 01485991218 SANTAGATA

4162 ESPOSITO PIZZERIA SRL 07895411218 SAVARESE

4193 MOLYMPRO 08084631210 LIGUORI

4193 MOLYMPRO 08084631210 MOLISSO

4198 G.& S. PORPORA SRL 07867540630 VACCARO

4239 Macro Costruzioni Srl 06411031211 HAJJI

4239 Macro Costruzioni Srl 06411031211 NAHIR

4264
AMBARABA' CICCI' COCCO' SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
07540771214 CHIANESE

4264
AMBARABA' CICCI' COCCO' SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
07540771214 CASORIA

4264
AMBARABA' CICCI' COCCO' SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
07540771214 DELLE CAVE

4293 domus mugnano immobiliare 06895781216 CAIAZZO

4293 domus mugnano immobiliare 06895781216 SALPANO

4298 new life onlus 02319110645 bennerdo

4298 new life onlus 02319110645 di napoli

4298 new life onlus 02319110645 froncillo

4392
Sergio Lo Chiatto ed Immacolata Rossetti Lo 

Chiatto Autotrasporti
01513300648 Addorisio

4394 Autotrasporti F.lli Lo Chiatto 02723650640 Vozzella

4394 Autotrasporti F.lli Lo Chiatto 02723650640 Izzo

4396 CAROLINA TOYS SRL 03132490651 NACCHIA

12
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4396 CAROLINA TOYS SRL 03132490651 INGENITO

4396 CAROLINA TOYS SRL 03132490651 SEPE

4435 PICCOLA SAS DI RUSSO ALESSANDRO & C. 07058350633 SPECCHIO

4435 PICCOLA SAS DI RUSSO ALESSANDRO & C. 07058350633 ESPOSITO

4454 GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. 04599100650 Fdil

4465 ORAS CONSULTING AND TRADING S.R.L. 07855871211 CIRCELLI

4465 ORAS CONSULTING AND TRADING S.R.L. 07855871211 SANNINO

4473
IL TALENTO S.N.C. DI PAUCIELLO MARIO E 

PASQUALE FERRANDINO
02795230644 LONGO

4473
IL TALENTO S.N.C. DI PAUCIELLO MARIO E 

PASQUALE FERRANDINO
02795230644 MUNZILLO

4473
IL TALENTO S.N.C. DI PAUCIELLO MARIO E 

PASQUALE FERRANDINO
02795230644 AVAGLIANO

4570 RICAN 07682831214 MONTELLA

4570 RICAN 07682831214 CELESTE

4572 EDILPOSA DI CILIENTO SALVATORE 07586501210 CIPOLLETTA

4572 EDILPOSA DI CILIENTO SALVATORE 07586501210 LONDA

4617 L.I.M.E.D. S.R.L. 06873331216 FOGLIA

4617 L.I.M.E.D. S.R.L. 06873331216 ALLOCCA

4721 ROAD TRANSPORT LA PORTA S.R.L. 02287990648 Bucatariu

4721 ROAD TRANSPORT LA PORTA S.R.L. 02287990648 Ciocoiu

4721 ROAD TRANSPORT LA PORTA S.R.L. 02287990648 Ivanov

4733 FRANCAVILLA ANTONIO 03346130655 LUPO

4733 FRANCAVILLA ANTONIO 03346130655 SEMIOLI

4744 A.S.D. UN CUORE A CAVALLO ONLUS 95124010653 SINGH

13
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

4768 CASEAREA DELLA PACE SRL 06319741218 BUONANNO 

4768 CASEAREA DELLA PACE SRL 06319741218 D'AGOSTINO 

4768 CASEAREA DELLA PACE SRL 06319741218 DE MASI

4768 CASEAREA DELLA PACE SRL 06319741218 TAHLIANBURI

4793 LA PORTA LUIGI 00291720647 Borshch

4793 LA PORTA LUIGI 00291720647 Mascia

4793 LA PORTA LUIGI 00291720647 Stegaru

4849 GLOBALSHOP SRLS 07857771211 D'ADDONA

4849 GLOBALSHOP SRLS 07857771211 TORTORELLA

4856 EUROFRUTTA IZZO SRL 01665010623 D'AIELLO

4856 EUROFRUTTA IZZO SRL 01665010623 REALE

4918 NOLE' SERVICE SRL 05776901216 CASTALDI

4918 NOLE' SERVICE SRL 05776901216 MASTROGIACOMO

4918 NOLE' SERVICE SRL 05776901216 ESPOSITO

4918 NOLE' SERVICE SRL 05776901216 ATTRATTIVO

4962 POMPEANA DI GALASSO POMPEANA 07569091213 PESCE

5000 eliceto resort & spa srl 05484730659 FERNICOLA

5000 eliceto resort & spa srl 05484730659 MARENA

5000 eliceto resort & spa srl 05484730659 APICELLA

5012 ADI 29 S.R.L 08342101212
FERNARDO 

WARNAKULASURIYA

5012 ADI 29 S.R.L 08342101212 SILVESTRO

5012 ADI 29 S.R.L 08342101212 SENARATHGE DON

14
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5016 ANNA 63 DI PIRONTI ALESSIO & C. SAS 05232200658 langone

5016 ANNA 63 DI PIRONTI ALESSIO & C. SAS 05232200658 rago

5016 ANNA 63 DI PIRONTI ALESSIO & C. SAS 05232200658 rampolla

5016 ANNA 63 DI PIRONTI ALESSIO & C. SAS 05232200658 sauzullo

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 FAICCHIA

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 FORMICUCCI

5024 COSTRUZIONI PICCOLO 05395221210 TARANTINO

5046 MONTUORI GROUP S.R.L. 04639650656 Bello

5046 MONTUORI GROUP S.R.L. 04639650656 Cordiano

5059 S.V.F. TESSILE SRL 05922261218 CORSO

5059 S.V.F. TESSILE SRL 05922261218 DI MARCELLO

5059 S.V.F. TESSILE SRL 05922261218 SUARINO

5100 NEW PROJECT DI MANFREDI ANIELLO S.A.S. 05381670651 CANNAVACCIUOLI

5100 NEW PROJECT DI MANFREDI ANIELLO S.A.S. 05381670651 CESARANO

5100 NEW PROJECT DI MANFREDI ANIELLO S.A.S. 05381670651 FRASCIONE

5100 NEW PROJECT DI MANFREDI ANIELLO S.A.S. 05381670651 GAROFALO

5100 NEW PROJECT DI MANFREDI ANIELLO S.A.S. 05381670651 VITIELLO

5101 D.V. LOGISTIC S.R.L. 01616980627 DELLE CURTI

5101 D.V. LOGISTIC S.R.L. 01616980627 PISCITELLI

5112 MY WAY SRLS 08187911212 ioime

5112 MY WAY SRLS 08187911212 PERILLO

5119 NEW QUICK BREAL SRL 04118030610 CONFORTI

15
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - DOMANDE DECADUTE

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE

5131 SUPERMERCATO ITALIA S.R.L.S. 05433940656 CAPUTO

5131 SUPERMERCATO ITALIA S.R.L.S. 05433940656 DE CARO

5131 SUPERMERCATO ITALIA S.R.L.S. 05433940656 RUSSO

5133 MOD.ALL S.R.L. 03978401218 CAMPAIOLA

5133 MOD.ALL S.R.L. 03978401218 GIORDANO

5154 IL PICCOLO FORNAIO DI FESTA NUNZIO 08297021217 CALOGERO

5154 IL PICCOLO FORNAIO DI FESTA NUNZIO 08297021217 CONFORTI

5154 IL PICCOLO FORNAIO DI FESTA NUNZIO 08297021217 OPAIETS

5154 IL PICCOLO FORNAIO DI FESTA NUNZIO 08297021217 VIRGILIO

5158 COPPOLA PETROLI SRL 04010970616 DE MARIA

5158 COPPOLA PETROLI SRL 04010970616 AMBROSCA 

5158 COPPOLA PETROLI SRL 04010970616 AMBROSCA

5161
ECO G.M.E. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
08028411216 SANTARELLI

5252 TRAKKER SRL 06783681213 FERRARA

16
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 14 del  18 Marzo 2019
	BURC n. 14 del  18 Marzo 2019

